

株式会社SUBARU

四半期データ集

Page

連結売上収益・利益

1

連結財政状態計算書

2

連結損益計算書

4

連結事業別セグメント情報

5

連結所在地別セグメント情報

6

連結国別完成車販売台数

7

【四半期】連結売上収益・利益

単位:百万円

	IFRS			
	25/3 1Q 2024.4-6	25/3 2Q 2024.7-9	25/3 3Q 2024.10-12	25/4 4Q 2025.1-3
売上収益	1,092,134			
営業利益（損失）	91,126			
税引前四半期利益（損失）	108,026			
親会社の所有者に帰属する四半期利益（損失）	84,007			

【四半期】連結財政状態計算書

単位:百万円

	IFRS			
	25/3 1Q 2024.6	25/3 2Q 2024.9	25/3 3Q 2024.12	25/4 4Q 2025.3
資産				
流動資産				
現金及び現金同等物	954,873			
営業債権及びその他の債権	373,790			
棚卸資産	640,061			
未収法人所得税	18,614			
その他の金融資産	956,324			
その他の流動資産	128,230			
小計	3,071,892			
売却目的で保有する資産	787			
流動資産合計	3,072,679			
非流動資産				
有形固定資産	1,024,352			
無形資産及びのれん	297,453			
投資不動産	21,851			
持分法で会計処理されている投資	8,357			
その他の金融資産	189,330			
その他の非流動資産	238,793			
繰延税金資産	83,477			
非流動資産合計	1,863,613			
資産合計	4,936,292			

負債及び資本**流動負債**

営業債務及びその他の債務	389,585
資金調達に係る債務	72,000
その他の金融負債	80,909
未払法人所得税	35,560
引当金	205,549
その他の流動負債	486,897

流動負債合計 1,270,500

非流動負債

資金調達に係る債務	318,500
その他の金融負債	94,411
従業員給付	65,447
引当金	155,000
その他の非流動負債	398,145
繰延税金負債	208

非流動負債合計 1,031,711

負債合計

2,302,211

資本**親会社の所有者に帰属する持分**

資本金	153,795
資本剰余金	160,031
自己株式	△28,770
利益剰余金	1,947,301
その他の資本の構成要素	399,521

親会社の所有者に帰属する持分合計 2,631,878

非支配持分 2,203

資本合計 2,634,081

負債及び資本合計

4,936,292

【四半期】連結損益計算書

単位:百万円

	IFRS			
	25/3 1Q 2024.4-6	25/3 2Q 2024.7-9	25/3 3Q 2024.10-12	25/4 4Q 2025.1-3
売上収益	1,092,134			
売上原価	△874,405			
売上総利益	217,729			
販売費及び一般管理費	△100,935			
研究開発費	△24,238			
その他の収益	1,591			
その他の費用	△3,041			
持分法による投資損益	20			
営業利益（損失）	91,126			
金融収益	32,385			
金融費用	△15,485			
税引前四半期利益（損失）	108,026			
法人所得税費用	△24,006			
四半期利益（損失）	84,020			
四半期利益（損失）の帰属				
親会社の所有者	84,007			
非支配持分	13			
四半期利益（損失）	84,020			

【四半期】連結事業の種類別セグメント売上収益

単位:百万円

	IFRS			
	25/3 1Q 2024.4-6	25/3 2Q 2024.7-9	25/3 3Q 2024.10-12	25/4 4Q 2025.1-3
自動車	1,064,849			
航空宇宙	26,052			
その他	1,233			
合計	1,092,134			

【四半期】連結事業の種類別セグメント営業利益

単位:百万円

	IFRS			
	25/3 1Q 2024.4-6	25/3 2Q 2024.7-9	25/3 3Q 2024.10-12	25/4 4Q 2025.1-3
自動車	91,876			
航空宇宙	△ 2,632			
その他	1,559			
消去・全社	323			
合計	91,126			

【四半期】連結所在地別セグメント売上収益

単位:百万円

	IFRS			
	25/3 1Q	25/3 2Q	25/3 3Q	25/4 4Q
	2024.4-6	2024.7-9	2024.10-12	2025.1-3
日本	211,624			
北米	853,269			
その他	27,241			
合計	1,092,134			

【四半期】連結所在地別セグメント営業利益

単位:百万円

	IFRS			
	25/3 1Q	25/3 2Q	25/3 3Q	25/4 4Q
	2024.4-6	2024.7-9	2024.10-12	2025.1-3
日本	74,889			
北米	44,864			
その他	432			
消去・全社	△ 29,059			
合計	91,126			

【四半期】連結国別完成車販売台数

単位:千台

	IFRS			
	25/3 1Q 2024.4-6	25/3 2Q 2024.7-9	25/3 3Q 2024.10-12	25/4 4Q 2025.1-3
乗用車	20			
軽自動車	3			
国内合計	23			
米国	147			
カナダ	18			
欧州	6			
豪州	9			
中国	0			
その他	8			
海外合計	189			
グローバル合計	212			